
UCHWAŁA NR XII/110/16 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie nadania ks. kanonikowi Józefowi Piotrowi Poskrobko tytułu "Zasłużony dla Powiatu 

Hajnowskiego". 

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w 
sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ks. kanonikowi Józefowi Piotrowi Poskrobko tytuł „Zasłużony dla Powiatu 
Hajnowskiego” za szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego. 

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Jan Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XII/110/16 

Rady Powiatu Hajnowskiego z 

dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia 
tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Parafialny Oddział Akcji Katolickiej przy Parafiach 
Podwyższenia Krzyża Św. i Św. Cyryla i Metodego w dniu 30 grudnia 2015r. zgłosił wniosek o nadanie 
tytułu ks. kanonikowi Józefowi Piotrowi Poskrobko. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 11 stycznia 
2016r. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. 

Ks. kanonik Józef Piotr Poskrobko jest proboszczem parafii rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Hajnówce. 

Ks. Józef Piotr Poskrobko od 2007r. jest głównym organizatorem Pikniku Rodzinnego, który odbywa 
rokrocznie na początku czerwca i gromadzi kilka tysięcy uczestników z całego powiatu hajnowskiego. Od 
2008r. ks. Józef Piotr Poskrobko prowadzi samodzielnie świetlicę środowiskową "Promyk dnia" działaljącą 
przy parafii p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego. Ksiądz jest organizatorem Konkursu Poezji Religijnej im. 
ks. Mariana Świerczyńskiego, który od samego początku wyszedł poza granice miasta Hajnówki, obejmując 
prawie wszystkie gminy powiatu hajnowskiego: Białowieżę, Czeremchę, Narew, Kleszczele, Narewkę. W 
konkursie tym uczestniczą także dzieci i młodzież z Bielska Podlaskiego. 

Ks. Józef Piotr Poskrobko był jednym i inicjatorów i budowniczych Pomnika - Krzyża na Międzytorach 
w Hajnówce. Od wielu lat jest aktywnie zaangażowany w działania na rzecz ochrony Puszczy Białowieskiej. 

Za swoją pracę duszpasterską ks. Józef Piotr Poskrobko odznaczony został Krzyżem Papieskim 
Diecezji Drohiczyńskiej oraz tytułem honorowego kanonika Kapituły Podlaskiej. 

 

 


